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COUPE DE LA VILLE DE NEUFCHATEL- HARDELOT
Classement Brut

imprimé le lundi 22 juillet 2019 à 09h19Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 DECROP Thomas HARDELOT FRA 5,2 3

DECROP Juliette HARDELOT FRA 15,0 14 35
-

2 DUTERTRE Adrien HARDELOT FRA 3,1 1

BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,7 7 33
-

3 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 16,1 15

BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 16,2 15 33
-

4 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,1 8

TAHON Olivier HARDELOT FRA 12,9 11 32
-

5 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,6 4

BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 10,3 9 31
-

6 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 9,8 8

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 33 30
-

7 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,0 5

DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,6 6 30
-

8 SCHULER Karl HARDELOT FRA 9,2 7

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 14,7 14 30
-

9 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,7 12

LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 17 28
-

10 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,2 7

CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,7 12 28
-

11 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,5 12

MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,3 17 28
-

12 AYE Franck HARDELOT FRA 9,1 7

AYE Annie HARDELOT FRA 25,2 25 28
-

13 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 7,0 5

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 23 27
-

14 BIAGI Guillaume YVELINES FRA 15,9 15

BIAGI Chloé YVELINES FRA 21,6 21 26
-

15 FOURCARD François HARDELOT FRA 13,7 12

ROUCOU Olivier HARDELOT FRA 23,7 24 26
-
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16 DUBART Paul HARDELOT FRA 20,5 20

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 22 25
-

17 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,6 12

MARTEL Pierre HARDELOT FRA 15,4 14 24
-

18 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 12,1 11

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 14,2 13 24
-

19 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 5,1 3

BOULANGER Sébastien HARDELOT FRA 31,0 32 24
-

20 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 16,7 16

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 19 23
-

21 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,3 11

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,5 14 23
-

22 DESPATURES François HARDELOT FRA 14,9 14

DE LATTRE Gauthier HARDELOT FRA 32,4 33 22
-

23 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,6 16

LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,1 17 21
-

24 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,1 16

DROIT Gregory HARDELOT FRA 25,7 26 21
-

25 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8 18

GIRAULT Charles HAUTS-DE-FRANCE FRA 24,8 25 21
-

26 MERIAUX Jean Charles WIMEREUX FRA 22,8 23

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 30 21
-

27 FOREST Bernard HARDELOT FRA 18,5 18

LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 23 21
-

28 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 11,3 10

LEROY Robert HARDELOT FRA 18,3 18 20
-

29 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,8 15

PATOUX Myriam HARDELOT FRA 35,3 36 20
-

30 BREMENT Nicole HARDELOT FRA 19,1 18

GALLEZ Adam WIMEREUX FRA 20,6 20 20
-

31 STOOP Laurence HARDELOT FRA 24,5 24

STOOP Benoit HARDELOT FRA 27,7 28 20
-

32 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 19,1 18

BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 20,1 20 19
-

33 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,6 17

GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 19
-

34 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 18

HENOUILLE DAMEZ Hugo BONDUES FRA 50 37 19
-

35 SIX Elisabeth 18,3 18

SIX Jean-Pierre 21,5 21 18
-
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36 ROUTIER Jacques HARDELOT FRA 18,5 18

ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 25,6 26 17
-

37 TROTTIN Clément HARDELOT FRA 16,5 15

DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 34 17
-

38 BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,6 19

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 20 17
-

39 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,3 14

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 21 17
-

40 THOMAS Yannick HARDELOT FRA 29,1 29

THOMAS Daniel HARDELOT FRA 34,2 35 17
-

41 TEBALDI Marc HARDELOT FRA 12,7 11

HANCQ Dominique HARDELOT FRA 38 37 16
-

42 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,3 18

BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 23 15
-

43 LEGRIS Jean-Charles YVELINES FRA 24,5 24

MOLE MANONCOURT Brigitte YVELINES FRA 29,4 30 14
-

44 LUCAS Pierre HARDELOT FRA 14,4 13

BADRE Marc HARDELOT FRA 23,2 23 14
-

45 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 26,5 27

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 31,5 32 13
-

46 PFENDER Jean-Marc ST OMER FRA 24,0 24

PFENDER Corinne ST OMER FRA 26,0 26 12
-

47 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5 31

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 33 12
-

48 BELVERGE Laurent CAMBRESIS FRA 31,0 32

MAGALHAES Georges HAUTS-DE-FRANCE FRA 32,5 33 10
-
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1 BULTEAU Sophie HARDELOT FRA 16,1 15

BULTEAU Pierre HARDELOT FRA 16,2 15 48
-

2 BIAGI Guillaume YVELINES FRA 15,9 15

BIAGI Chloé YVELINES FRA 21,6 21 45
-

3 FOURCARD François HARDELOT FRA 13,7 12

ROUCOU Olivier HARDELOT FRA 23,7 24 43
-

4 DECROP Thomas HARDELOT FRA 5,2 3

DECROP Juliette HARDELOT FRA 15,0 14 43
-

5 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,7 12

LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 17 42
-

6 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,1 8

TAHON Olivier HARDELOT FRA 12,9 11 42
-

7 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,5 12

MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,3 17 42
-

8 SCHULER Karl HARDELOT FRA 9,2 7

SCHULER Corinne HARDELOT FRA 14,7 14 41
-

9 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 16,7 16

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 19 39
-

10 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,2 7

CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,7 12 39
-

11 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,6 4

BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 10,3 9 39
-

12 AYE Franck HARDELOT FRA 9,1 7

AYE Annie HARDELOT FRA 25,2 25 39
-

13 DUTERTRE Adrien HARDELOT FRA 3,1 1

BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,7 7 38
-

14 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,6 16

LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,1 17 38
-

15 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 7,0 5

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 23 38
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 11,3 10

LEROY Robert HARDELOT FRA 18,3 18 37
-

17 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,6 12

MARTEL Pierre HARDELOT FRA 15,4 14 37
-

18 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,0 5

DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,6 6 36
-

19 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 5,1 3

BOULANGER Sébastien HARDELOT FRA 31,0 32 36
-

20 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,3 11

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,5 14 36
-

21 BECQ Brenda ISLE ADAM FRA 12,1 11

BECQ Didier ISLE ADAM FRA 14,2 13 34
-

22 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,3 14

MARTINI Jean-Luc HARDELOT FRA 21,5 21 31
-

23 LUCAS Pierre HARDELOT FRA 14,4 13

BADRE Marc HARDELOT FRA 23,2 23 31
-
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1 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 9,8 8

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 33 45
-

2 DUBART Paul HARDELOT FRA 20,5 20

SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 22 45
-

3 TEBALDI Marc HARDELOT FRA 12,7 11

HANCQ Dominique HARDELOT FRA 38 37 44
-

4 STOOP Laurence HARDELOT FRA 24,5 24

STOOP Benoit HARDELOT FRA 27,7 28 44
-

5 THOMAS Yannick HARDELOT FRA 29,1 29

THOMAS Daniel HARDELOT FRA 34,2 35 44
-

6 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,1 16

DROIT Gregory HARDELOT FRA 25,7 26 43
-

7 MERIAUX Jean Charles WIMEREUX FRA 22,8 23

PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 30 43
-

8 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 26,5 27

DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 31,5 32 43
-

9 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8 18

GIRAULT Charles HAUTS-DE-FRANCE FRA 24,8 25 42
-

10 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,8 15

PATOUX Myriam HARDELOT FRA 35,3 36 41
-

11 ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,6 17

GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 41
-

12 ROUTIER Jacques HARDELOT FRA 18,5 18

ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 25,6 26 39
-

13 LEGRIS Jean-Charles YVELINES FRA 24,5 24

MOLE MANONCOURT Brigitte YVELINES FRA 29,4 30 39
-

14 DESPATURES François HARDELOT FRA 14,9 14

DE LATTRE Gauthier HARDELOT FRA 32,4 33 39
-

15 FOREST Bernard HARDELOT FRA 18,5 18

LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 23 39
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 19,1 18

BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 20,1 20 38
-

17 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5 31

HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 33 38
-

18 SIX Elisabeth 18,3 18

SIX Jean-Pierre 21,5 21 37
-

19 BREMENT Nicole HARDELOT FRA 19,1 18

GALLEZ Adam WIMEREUX FRA 20,6 20 37
-

20 BELVERGE Laurent CAMBRESIS FRA 31,0 32

MAGALHAES Georges HAUTS-DE-FRANCE FRA 32,5 33 37
-

21 PFENDER Jean-Marc ST OMER FRA 24,0 24

PFENDER Corinne ST OMER FRA 26,0 26 36
-

22 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 18

HENOUILLE DAMEZ Hugo BONDUES FRA 50 37 36
-

23 BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,6 19

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 20 34
-

24 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,3 18

BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 23 33
-

25 TROTTIN Clément HARDELOT FRA 16,5 15

DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 34 32
-


